REQUERIMENTO Nº         , de 2007.
(Do Sr. Tarcísio Zimmermann)

Solicita a retirada do Projeto de Lei
nº.7.082, de 2006.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art 104, caput, do
Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei nº nº.7.082, de 2006, de minha
autoria, que "Dispõe sobre os estágios de estudantes de estabalecimento de
ensino superior e ensino profissionalizante do 2º Grau e Supletivo e dá outras
providências”, alterado pela Lei nº. 8.859, de 23 de março de 1.994.".

Sala das sessões, em     de dezembro  de 2.007.